
 
Warszawa, 14.09.2022 r. 

Numer sprawy: DZ/13/22 
 
 
       Do Wykonawców 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Kompleksowa dostawa i świadczenie 
usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Instytutu Łączności –PIB w Warszawie przy, 
ul. Szachowej 1, ul. Przewodowej 116, 118, 120 i przepompowni ścieków 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1 

informuję, że w postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

E.ON Polska SA 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
00-347 Warszawa  
Cena oferty brutto: 3 708 823,34 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji 
warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 100% 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1 

ENTRADE Sp. z o.o.  

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

92,79% 

3 997 196,79 zł 
92,79 pkt 

2 

E.ON Polska SA 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa 

100% 

3 708 823,34 zł 
100 pkt 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej 

       ________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

                                                 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 


